
TEL.03-5782-7922

【お客さまの個人情報について】

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　また、この度、住宅ローン（フラット３５）をご利用いただきましたこと、
重ねて御礼申し上げます。

　さて、弊社は、独立行政法人住宅金融支援機構から受託しておりますご返済に
関する事務について、株式会社住宅債権管理回収機構に委託しております。

　つきましては、月々のご返済に関するお問い合せ・各種ご相談は、下記の株式会社住
宅債権管理回収機構が窓口となりますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
　
　※ご融資月の翌月末までのお問い合わせは、株式会社ジェイ・モーゲージバンクが
　　窓口となります。

お客さまの個人情報は、上記業務を行う目的のため、株式会社住宅債権管理回収
機構において、正当な事業遂行の範囲内で利用いたします。

東京都港区港南1-8-27　日新ビル9階
株式会社ジェイ・モーゲージバンク

関東財務局長 (3) 第01433号

住宅ローン（フラット３５）をご契約いただいたお客さまへ

【お問い合わせ窓口】

株式会社住宅債権管理回収機構
ローン管理部
電 話 ： ０３－３５１３－１９３１
営業時間 ： 平日 午前９時～午後５時



【参考】弊社と住宅債権管理回収機構との業務委託イメージ図

＜株式会社住宅債権管理回収機構　概要＞

〔商 号〕 株式会社住宅債権管理回収機構
〔本 社〕 〒162-0811 東京都新宿区水道町３番１号
〔設 立〕 平成１６年８月３日
〔営業許可〕 平成１６年１２月２日
〔許可番号〕 法務大臣許可 第９１号
〔代 表 者〕 代表取締役社長 大谷 秀逸
〔事業内容〕 特定金銭債権の管理・回収業務等

お客さま

・繰上返済のお申込

・各種変更

・各種証明書発行依頼

（住宅ローン控除用の融資額残高証明書、

償還予定表等）

・月々のご返済 等


